

2) в паспорте муниципальной программы:

а) в наименовании Паспорта муниципальной программы, цифры «2017-2020», заменить цифрами «2019-2022»;

б) в позиции, касающейся наименования муниципальной программы, цифры «2017-2020», заменить цифрами «2019-2022»;

в) в позиции, касающейся этапов и сроков реализации муниципальной программы, слова «с 2018 по 2020 годы», заменить словами «с 2019 по 2022 годы»;

г) позицию ресурсного обеспечения муниципальной программы, изложить в следующей редакции:

«

Ресурсное обеспечение муниципальной программы	2019-1370,8 тыс. руб.; 2020- 842,1 тыс. руб.; 2021- 843,5 тыс. руб.; 2022- 845,8 тыс. руб.
---	--

»

3. Детальный план-график реализации муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Темниковского муниципального района на 2019 – 2022 годы», изложить в следующей редакции:

« Приложение 3
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Темниковского муниципального района
от _____ 2019г. № _____

Детальный план-график реализации муниципальной программы "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Темниковского муниципального района на 2019-2022годы»

№ п/п	Наименование основного мероприятия программы	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)	Срок начала реализации	Срок окончания реализации (дата окончания контр ольно го события	Объем ресурс ного обеспе чения на очеред ной финанс овый год и планов ый период	Всего	в том числе по источникам финансирования, тыс. руб.			
							ФБ	РБ	МБ	ВБ
					Всего, в том числе	3902,2			3902,2	